



ثبت نام ۲ هزار فیلم در جشنواره جهانی فیلم فجر و اختصاص عواید بلیت فروشی به سیل زدگان

روزنامه صبح ایران



اعوان مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ۳ راهبرد اصلی معاونت مطبوعاتی را تشریح کرد

چهارشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۸ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۰ / ۱۷ آپریل ۲۰۱۹

WWW.EMTIAZDAILY.IR

ایران جزو ۵ کشور اول جهان از نظر تنوع حوادث است؛

۸۶ درصد خاک کشور در منطقه زلزله خیز



جزئیات پیشنهاد بانک مرکزی برای حذف چهار صفر از پول ملی؛

بررسی حذف چهار صفر از پول ملی در دولت آغاز شد

شهردار تهران در جمع معاونان شهرداری مطرح کرد:

قول همکاری رئیس جمهور در حمایت از مترو

شهردار تهران از وعده همکاری رئیس جمهور در خصوص حمایت از مترو خبر داد.

پیروز حناچی در تشریح سفر اخیر خود به خوزستان گفت: متأسفانه سیل اخیر زمین‌های کشاورزان را از بین برده و این در حالی است که کشاورزان خوزستانی در انتظار سال خوبی برای برداشت محصولاتشان بودند. به همین دلیل در برخی نقاط که نیروهای عملیاتی می‌خواستند مسیرهای آب را هدایت کنند و مثلاً دژی را بشکنند با مقاومت مردمی مواجه می‌شدند، چراکه بیم ورود آب به زمین‌های کشاورزی را داشتند... / صفحه ۲



از سوی شورای شهر تهران صورت گرفت:

نام گذاری خیابانی به نام محمدرضا شجریان

در جریان صد و سی و ششمین جلسه علنی شورای شهر تهران، چندین خیابان پایتخت تغییر نام پیدا کرد. اعضای شورای شهر تهران بیش از ۵۰ خیابان پایتخت را تغییر نام دادند و یا برخی خیابان‌های بی نام را نامگذاری کردند.

در این راستا محمد جواد حق شناس؛ رئیس کمیته نامگذاری با طرح نام گذاری این خیابان‌ها به نام مشاهیر، از هماهنگی این تغییر نام‌ها با خانواده‌های مشاهیر خبر داد. بر همین اساس هفت خیابان پایتخت به نام هفت هنرمند بزرگ کشور ثبت شد.



رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد؛

کاهش ۱۰ درصدی جرائم در پایتخت



رئیس پلیس پایتخت با اشاره به نخستین طرح رد سال ۹۸ (بیست و چهارمین طرح رد) گفت: ما در نخستین طرح رد سال ۹۸ به دنبال ایجاد امنیتی بیش از پیش در پایتخت هستیم. در پایش‌هایی که در اولین طرح که در دو سال پیش به دست آوردیم مشخص شد ۳۷ درصد سرقت و جرایم کل کشور در تهران رخ می‌دهد و با اجرای این طرح‌ها امسال بین ۲۳ تا ۲۷ درصد آمار سرقت و جرایم ما شده است یعنی حدود ۱۰ درصد کاهش داشته‌ایم. وی گفت: تا به این لحظه در محله‌های دروازه غار، شوش، مولوی و هرنی ۹۲ منزل که حدود ۸۶۰ اتاقک در آنها وجود معتادان بوده است) با احکام قضائی تخریب شوند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به ادامه طرح پاکسازی محله‌های شوش، مولوی، هرنی و ... گفت: پیگیری حضور احکام این ۹۲ منزل هستیم و در

رئیس پلیس تهران بزرگ اظهار داشت: با اجرای طرح‌های رد عد طی دو سال گذشته شاهد کاهش ۱۰ درصدی جرایم و سرقت در پایتخت بوده‌ایم.

رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد: بیست و چهارمین طرح رد پول ملی پایتخت با بهره‌گیری از ظرفیت کلاتری‌ها و پلیس پیشگیری از ابتدای هفته جاری به مرحله اجرا درآمد و در این مرحله از طرح ۳۰۹ حکم قضائی به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: ۶۶۵ نفر از مالخران در بیست و چهارمین طرح رد دستگیر شدند و برای آنها ۷۶۱ پرونده تشکیل شد.

سردار رحیمی با اشاره به کشفیات اموال مسروقه در بیست و چهارمین طرح رد گفت: ۱۴۷ هزار و ۵۱۹ اموال مسروقه کشف شده و ۱۷۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت در بیست و چهارمین طرح رد از سارقین و مالخران کشف شده است.

رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: ۵ قبضه سلاح کشف شده که تعداد ۴ قبضه سلاح شکاری و یک قبضه سلاح جنگی بوده است.

وی با اشاره به تعداد سارقینی که در بیست و چهارمین طرح رد دستگیر شده‌اند، گفت: از کل سارقین ۳۵۳ نفر دارای سابقه هستند (حداقل یک بار به بالا) و ۳۱۲ نفر سارق اولی هستند.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به طرح‌های مبارزه با کالای قاچاق گفت: در این طرح ۵۰ نفر قاچاقچی دستگیر شدند و ۱۴۶ انواع کالای قاچاق از قاچاقچیان به دست آمد و همچنین ۵ تن مواد تاریخ گذشته و فاسدشدنی از همین افراد کشف شده است.

وی ادامه داد: ۵۰ باند قاچاق کالا و ۲۰ باند مالخر در بیست و چهارمین طرح رد تهران بزرگ منهدم شد.

خبر

رئیس سازمان امور اراضی کشور :

میزان خسارت سیل اخیر در کشور

۱۳ هزار میلیارد تومان است

«علیرضا اورنگی»میزان خسارت سیل اخیر در کشور را ۱۳ هزار میلیارد تومان و استان لرستان را ۹۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

رئیس سازمان امور اراضی کشور درحاشیه جریان سفر به لرستان جهت بررسی خسارات سیل اخیر به ویژه به زیر بخش های کشاورزی استان و بازدید از مناطق خسارت دیده از سیل به خبرنگاران، اظهار کرد: تفویض اختیار و تصمیم‌گیری در خصوص بازسازی و یا نوسازی فعالیت‌های واحدهای تولیدی و کشاورزی وی یا جابجایی روستاهایی که بر اثر سیل اخیر آسیب دیده‌اند، به مدیران استانی داده شده است

او افزود: اکنون که از مرحله امداد و نجات خارج شده ایم، برنامه دولت بحث بازسازی و نوسازی منازل، روستاها و یا فعال سازی مجدد واحدهای تولیدی و کشاورزی است بنابراین تصمیم گرفته شد به استان لرستان آمده و آنچه در حوزه وزارت جهاد کشاورزی است بنا به اختیاراتی که وزیر جهاد کشاورزی به ما دادند، تمام این اختیارات، تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری را به مدیران استانی تفویض نماییم.

اورنگی تصریح کرد:مهمترین کار که الان در دستور کار ما قرار گرفته واگذاری اراضی منابع ملی و یا در بعضی موارد که به استقرار روستاها در محل انتقال جدید می انجامد واگذاری اراضی کشاورزی است.

رئیس سازمان امور اراضی کشور خاطر نشان کرد:هدف از این کار این است که بدون فرایند پیگیری اخذ مجوز و یا اختیار از مرکز در استان مجاز به تصمیم‌گیری باشند تا امور با سرعت بیشتری پیش برود.

اورنگی در پاسخ به این سوال که درآمد بیشتر کشاورزان منطقه از کشاورزی است و در اثر سیل اخیر خسارت زیادی به زیر بخش‌های کشاورزی وارد شده است و برای حمایت از کشاورزان چه برنامه‌ای در دستور کار قرار داده آید گفت:برای پرداخت خسارت کشاورزان از طریق صندوق بیمه محصولات کشاورزی و ستاد مدیریت بحران استان تصمیم‌گیری می‌شود قاعدتا با شناسایی آمارگیری و راستی‌آزمایی این خسارات پرداخت خواهد شد و در چار چوب سیاستها و تصمیماتی که اتخاذ خواهد شد، وزارت

جهاد کشاورزی در خدمت تولیدکنندگان و کشاورزان خواهد بود. اورنگی در پایان میزان خسارت سیل اخیر در کشور را ۱۳ هزار میلیارد تومان و استان لرستان را ۹۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

سرمقاله

مستر تیستر تویتر

هوین جعفری

۱. حذف حساب های کاربری مسوولان سپاه از اینستاگرام خبری است که روز گذشته منتشر شد و رسانه ها آن را اقدامی در راستای تحریم این نیروی نظامی قدرتمند از سوی آمریکا تلقی کردند.تلقی درستی هم هست. آمریکا حکم داده که سپاه یک نیروی تروریستی است و این عمل در ادامه مسیر اتفاقاتی را رقم خواهد زد که باید پیش بینی کرد وب رای آن آماده بوداز برخورد های فرهنگی مانند همین مورد تا برخوردهای مالی و برخورد های احتمالی نظامی.

۲.انتشار عکس یکی از نماینده های مجلس در حالتی که عین کلاترهای آمریکایی پایش را روی میز روبه رو گذاشته بود با واکنش های فراوانی مواجه شده که هیچ کدامش در مجلس نیست.

به عبارت دیگر برای همه مهم است که چرا یک نماینده باید در مجلس اینگونه رو صندلی بنشیند غیر از اهالی مجلس! سوالی که پیش می آید این است که آیا مجلس کمیته نظارت بر رفتار نمایندگان ندارد؟ دارد ولی کارکردش چیست؟ به استقلال است.مهدی رحمتی سنگریان قاپلی است ولی یک سنگریان سی و هفت ساله قرار قدی آقای لاریجانی را هدیه می دهیم.

۳. شفر دیروز در کنفرانس مطبوعاتی تاکید کرده که رحمتی بازیکنی برای آینده استقلال است.مهدی رحمتی سنگریان قاپلی است ولی یک سنگریان سی و هفت ساله قرار است رد آینده دقیقا چه کاری انجام بدهد؟ مربیگری کند یا در دروازه قرار بگیرد؟

۴.وسط فوتبال بی در و پیکر ایران که برنامه نودش را راحتی حذف می گردد و مالک باشگاه روی حرف چند کانال تلگرامی دروازه بانش را بیرون می کند، باید دلمان را به چه چیزی خوش کنیم؟ آمدن یا نیامدن کلینزمن؟ ماندن یا رفتن برانکو؟

برکناری یا تعلیق برکناری کرانچار؟ درد فوتبال ایران همین است.این فوتبال بدون برنامه و وابسته به نام این فوتبال بی ساختار. فوتبال بی ساختار در کشوری رواج دارد که اقتصاد و سیاستش بی ساختار است.

در سیاست تحزب ندارد ودر اقتصاد بنگاه ها و شرکت های عظیم اقتصادی خصوصی با مالکیت شفاف و سرمایه مشخص.وقتی اینها را نداریم با فوتبالی عاری از هر تحلف و اشتباه داشته باشیم؟ می شود؟

۵.محمود احمدی نژاد برای ربر آمریکایی پست می گذارد و مضحکه تویتر می شود.کاش یکی او را از برق بکشد بیرون. اینطوری دوباره رئیس جمهور نمی شوی براغدر اینطوری دنیا جدی ات نمی گیرد. اینطوری نقشی در آینده سیاسی ایران به دست نخواهی آورد.در بهترین حالت «مستر تیستیتر تویتر» می شوی بدون اینکه کسی کیاب مجانی یا پولی تعارفت کند!

مبارزه با صرافی‌های غیرمجاز همچنان ادامه دارد

رئیس پلیس پایتخت خاطرنشان کرد: پلیس پایتخت با صرافی‌های غیرمجاز هیچ گونه مماشاتی ندارد و تمامی صرافی‌ها را تحت کنترل دارد. وی ادامه داد: از آن جهت صرافی‌ها را تحت کنترل داریم که اگر یک صرافی جدیدی در قالب صرافی غیرمجاز بخواهد فعالیت کند فوراً متوجه فعالیت آن شده و آن واحد را پلمب کنیم.

سردار رحیمی یادآور شد: صرافی‌های غیرمجازی که در عید شناخته شدند همچنان پلمب هستند و افرادی که در این بازه زمانی دستگیر شدند تحویل مراجع قضائی داده شده‌اند.

شورای شهر تصویب طرح زوج و فرد جدید را تسریع بخشد

رئیس پلیس تهران خطاب به اعضای شورای شهر تهران گفت: از دوستان شورای شهر انتظار داریم کمی زودتر به تصویب طرح زوج و فرد رسیدگی کنند چرا که زمان زیادی از تصویب این طرح نسبت به سال قبل گذشته است.

وی ادامه داد: ما همچنان منتظر نظرات شورا برای تصویب طرح زوج و فرد هستیم اما این موضوع را بگویم نظرات پلیس برای طرح زوج و فرد نسبت به سال قبل تغییر چندانی نکرده است.

سردار رحیمی با اشاره به جزئیات طرح زوج و فرد در سال ۹۸ که از سوی پلیس به شورا ارائه شده، گفت: هر فرد در طول یک فصل می‌تواند در نقاط مختلف طرح تردد کنند.

وی یادآور شد: پول جریمه زوج و فرد به جیب پلیس نمی‌رود و این جرایم مستقیماً به خزانه می‌رود.

هشدار هواشناسی به ورود موج سرما به کشور؛

کمینه دما به کمتر از پنج درجه می‌رسد



* برداشت محصولات آماده برداشت نظیر سبزی جات و صیفی جات و انتقال به مکان‌های امن و انبارهای استاندارد.

* استفاده از ریز مغذی‌های توصیه شده توسط کارشناسان وزارت جهاد کشاورزی

* خودداری از انجام عملیات شخم و پاکنی باغات

* آبیاری به موقع مزارع و باغات قبل از ورود موج سرما به منظور تعدیل دمای محیط

* محافظت از کندوهای زنبور عسل در مقابل کاهش دما

در صبح چهارشنبه استان مرکزی، شمال استان‌های البرز و تهران، شمال سمنان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی دمای هوا در محدوده ۲ تا ۵ درجه سلسیوس پیش بینی می‌شود که در مناطق کوهپایه‌ای و مرتفع احتمال افت دما به صفر درجه سلسیوس و کمتر وجود دارد. انتظار داریم هوای نسبی سرد در صبح پنجشنبه نیز با تغییرات اندک تداوم یابد.

بر این اساس احتمال سرما زدگی برای برخی محصولات زراعی و باغی در مناطق کوهپایه‌ای ذکر شده وجود دارد و به کشاورزان عزیز انجام پیشنهادهای زیر توصیه می‌شود:

* تأمین سوخت و کنترل دما و رطوبت و بستن دریاچه‌ها در گلخانه‌ها، مرغداری‌ها و دامداری‌ها.

* در باغات، مزارع و مناطق کوهپایه‌ای محافظت از تأسیسات و مراقبت از سیستم‌های آبیاری تحت فشار باتوجه به پایین بودن دمای سطح زمین

* آماده سازی وسایل مواجهه با سرمازدگی بهاره در باغات و اطراف مزارع نظیر بخاری باغی، سوزاندن کاه و کفش

* ایجاد پوشش پلاستیکی بر روی نهال‌های جوان و درختان آسیب‌پذیر

* خودداری از انجام هرس درختان

سازمان هواشناسی هشدار داد: انتظار می‌رود سه شنبه آینده در غالب استان‌های شمال غرب کشور کمینه دما به محدوده کمتر از ۵ درجه و در مناطق کوهپایه‌ای به سفر درجه سانتیگراد برسد.

سازمان هواشناسی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: یک سامانه جوی بتدریج از دوشنبه هفته آینده (۹۸/۰۲/۰۲) از غرب وارد شده و بتدریج روز چهارشنبه از شرق کشور خارج خواهد شد.

بر پیشینه بارشها طی روز سه شنبه در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز و سواحل دریای خزر رخ می‌دهد. در پی گذر این سامانه افت نسبی دما در صبح سه شنبه در نیمه غربی کشور و صبح چهارشنبه در دامنه‌های البرز و شمال شرق کشور پیش بینی می‌شد.

انتظار می‌رود صبح سه شنبه در غالب استان‌های شمال غرب شامل اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، همدان، زنجان و قزوین کمینه دما به محدوده کمتر از ۵ درجه سلسیوس برسد و در روستاها و شهرهای کوهپایه‌ای با احتمال متوسط تا زیاد افت دما به صفر درجه سلسیوس و یا کمتر وجود دارد.